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Última 

descarga de 

este curso

María Elizabeth Almazán Reynoso mealmazan17@gmail.com 10 10 10 10 - 10 - - 50 1693247027

Cayetano Esaú Alvarado Baquíax caesalva@hotmail.com 10 10 9 10 - 8 5 40 92 1693247027

Geronima Patricia Avila Villatoro avilasalazarpatty@gmial.com 10 - - - - - - - 10 1693247028

José Guillermo Bethancourt Pantaleón jgbethancourt@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Jorge Caceres jorca_caceres@yahoo.es 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Herlinda Rosalina Cano López Canorosalina1@gmail.com 10 10 10 10 - 5 5 40 90 1693247028

Juan Luis Castañeda Castillo jluiscastaneda374@gmail.com - 9 8 - - 8 - - 25 1693247028

Leyda Maribel Castañeda Castillo leidy.cclol@hotmail.com 10 8 9 10 - 8 5 40 90 1693247028

Fernando Castillo feralfcasgon@hotmail.com 10 - 9 10 - 7 5 - 41 1693247028

Hermenegildo Ceballos Tupul tipogilgilberto@gmail.com 10 7 9 - - 7 - - 33 1693247028

Vilma Elizabeth Cedillo Gomez cedillovilma30@gmail.com - 8 8 - - 8 - - 24 1693247028

Gladys Maritza Chacón Arriaza gmchacon@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 - 55 1693247028

Alex Danilo Champet Hernandez alex.void.0263@gmail.com 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Alexis Chan Alexis-16@hotmail.es 10 10 10 10 - 7 - - 47 1693247028

Julio Manuel Chan Chán jmchan@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 - 55 1693247028

Santos Enrique Chanchavac Xiloj pitterblue74@gmail.com 10 - - 10 - 5 5 40 70 1693247028

Esdras Rafael Chapas de Paz erchapas@marn.gob.gt - - 10 - - - - - 10 1693247028

Carlos Alberto Chox Tambriz karloschox20@gmail.com 10 10 10 10 - 10 5 - 55 1693247028

César Amílcar Cifuentes Barrios cifuentescesar1979@gmail.com 10 10 9 10 - 5 5 40 89 1693247028

Mildred  Guisela Contreras Vasquez mildredg.contreras@gmail.com 10 7 9 10 - 8 - 40 84 1693247028

Sayra Noely Cordon Marroquin sayra.cordon@gmail.com 10 9 10 10 - 9 - 40 88 1693247028

EDGAR RENE CRUZ MUS ercruz@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 7 5 40 92 1693247028

Evelyn Marilyn Cruz Sierra emcs1611@gmail.com 10 10 10 10 - 9 5 40 94 1693247028

Nelson Abelardo Cuc Coc nelsoncuc95@hotmail.com 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Angélica Melissa de la Cruz Méndez amdelacruzm@marn.gob.gt 10 8 9 10 - 7 5 40 89 1693247028

Jorge Armando De León Antón arman3217@gmail.com 10 9 10 10 - 10 5 - 54 1693247028

Maynor Abel De León Sánchez madeleon@marn.gob.gt 10 9 10 10 - 7 - 40 86 1693247028

Josué De Paz rafitaeanor@hotmail.es 10 10 10 10 - 9 5 40 94 1693247028

Miguel Ángel Del Aguila Caal migueldelaguila70@gmail.com 10 8 10 10 - 9 5 40 92 1693247028

Jhonatan Daniel Del Cid Garcia jdgarcia21@gmail.com - 9 9 10 - 8 5 40 81 1693247028

Edna Del Valle erdelvalle@marn.gob.gt 10 8 9 10 - 6 - 40 83 1693247028

Sergio Geovanny Escobar Estrada sescobar@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Héctor España espaydias@yahoo.com 10 - 8 - - 7 - 40 65 1693247028

M G mildredgarabito@hotmail.com - 0 - - - - - - 0 1693247028

Marvin Raúl García Urizar garciamarvinr1@yahoo.com - 9 9 - - 8 - - 26 1693247028

Publio Ariel Gómez Castellanos publiogomez@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 - 55 1693247028

Sussan Mariel Gonzalez Caal antoneligonzalez@gmail.com 10 8 9 10 - 10 5 40 92 1693247028

Anita Eloisa González Carranza aegonzalez@marn.gob.gt 10 10 9 10 - 10 5 - 54 1693247028

María Eugenia González Ixcajoc ixcajoc24@gmail.com 10 9 10 10 - 8 5 40 92 1693247028

Axel Ivan González Lopez glaxel_@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Jimmy Norman González Roca jimmy.ngr1@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Jorge Mario González Sett jmgonzalez@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 - 55 1693247028

Luis Fernando Granados García fernandoogarcia15@gmail.com - - 8 - - - - - 8 1693247028

Norma yaneth Guerra Calderón de Pérez guercal68@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Ricardo Guevara richarguevara@hotmail.es - - - - - - - - - 1693247028

Lorena Gabriela Guevara Miranda gabigueva5@gmail.com 10 10 10 10 - 10 5 - 55 1693247028

Ariel Hernández eahernandez@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Mario Hernández mahernandez@marn.gob.gt 10 8 10 10 - 8 5 40 91 1693247028

Melvin Hernández mghernandez@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

Luis Fernando Hernández Aldana luis_fha@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Milton Vinicio Hernandez Barrera geotopo65@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Eulalio Rolando Hernández Rivas rolanrivas245@yahoo.com 10 9 7 10 - 8 - 40 84 1693247028

Luis Miguel Hernández Villagrán villaluis_473@yahoo.es 10 - 9 10 - - - - 29 1693247028

Walther Khevinn Herrera Villatoro kvilla608@gmail.com 10 8 10 10 - 8 5 40 91 1693247028



Carmen Cristina Herwig Orozco crissherwig10@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Petronio Horlando Hurtado Ochoa Horlando80@yahoo.es - - - - - - - - - 1693247028

Julio César Interiano Maldonado interiano773@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Juan Ixcoy juanfranix@gmail.com 10 - 10 10 - 10 5 40 85 1693247028

María José Klug Aguilar majocklug@gmail.com 10 8 9 10 - 10 5 40 92 1693247028

Ricarso Lara rlara@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

José David Lemus Guillén pepe.marn@hotmail.com 10 9 9 10 - 8 - 40 86 1693247028

Vilma Lucrecia Lima Pineda Vilmalimats@hotmail.com 10 6 10 10 - 7 - - 43 1693247028

Brenda Lissette López blserpro@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Vinicio López Vinicioagc@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Mynor Arnoldo Lopez Castillo Mynorarnoldo@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Erick Daniel Lopez Figueroa lopezfigueroaerickdaniel@gmail.com - 3 9 - - 7 - - 19 1693247028

Maria José Lopez Mendoza mjlmsep1998@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Hernán Leopoldo López Ordóñez hlopez@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

Manfredo Ernesto López Pineda Manfredo.lopez@yahoo.com - - - - - - - - - 1693247028

Celsa Patricia López Rojas celsalor@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Juan Madrid juantony_726688@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

María de los Angeles Madrid Herbert mariangelr2m@hotmail.com 10 9 10 10 - 10 5 40 94 1693247028

Rony Martinez espanarony29@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Amarilis Guadalupe Martínez López amarilisgml@gmail.com 10 9 10 10 - 10 - 40 89 1693247028

Rudy Alejandro Matías Martínez ydurma90@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

José Carlos Mazá Solis josecarlosmazasolis@gmail.com 10 9 10 10 - 7 5 - 51 1693247028

Silvia Lily Mazariegos Anavisca slmazariegos@marn.gob.gt 10 8 8 10 - 10 5 40 91 1693247028

Yessica Roxana Mejia Ayala yessica120786@hotmail.com 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Manuela Angelina Mejía Tol angelinamejia98@hotmail.com - - 9 10 - 9 - 40 68 1693247028

Cessia Noemí Méndez Arreaga cenma_7777@hotmail.com - 10 10 - - 7 5 40 72 1693247028

Cele Anaitté Méndez García camendez@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

Rosibel Méndez Toledo rosibeltoledo@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Benjamín Meneses benjamenesesg@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Byron Armando Mérida Aguilar byrman1@hotmail.com 10 9 10 10 - 7 5 40 91 1693247028

José Luis Mijangos Burgos jlmijangosb@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 9 5 40 94 1693247028

Víctor Estuardo Mo Coronado victor3840estuardo@gmail.com 10 - 10 10 - 10 - 40 80 1693247028

José Carlos Montejo López carlosjosseml@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Marina Montejo Morales de Salazar montejomarina12@gmail.com 10 10 10 10 - 8 5 40 93 1693247028

Ingrid Morales ingridlandaverry@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Erick Ricardo Morales Rodríguez emorales@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

Oswaldo Morales Zeceña omzecena7@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Dora Dulce María Moreira Gómez moreirag13@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

José Alfredo Muñoz Reyes josemuniozz.inst@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Rudy Neftali rudys3456@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Antony Valentín Ochoa Pérez Ugamsavs@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Milton Alejandro FelipeOrdoñez Benitez milton.aob@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Juan Carlos Ordoñez Rossell juanordonezrossell1710@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Karina Aeleem Orellana Herrera kaorellana@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

Karina Aeleem Orellana Herrera karinaorellanaherrera@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Angie Everlin Orozco Carrillo orozcocarrilloa@gmail.com 10 9 10 10 - 9 5 40 93 1693247028

José Roberto Orozco Monzón jrorozco@marn.gob.gt 10 7 8 10 - 7 5 40 87 1693247028

Luis Ovalle lovalle038@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Heizel Padilla guatemala@infrastructuretransparency.org - - - - - - - - - 1693247028

Byron Giovani Palacios Martinez byron.palacios79@yahoo.com - - - - - - - - - 1693247028

Orlando Rigoberto Pensamiento Montepeque rigobertopensamiento@marn.com.gt - - - - - - - - - 1693247028

Ramiro Pérez Chocoj rampecho@yahoo.com 10 8 9 10 - 10 5 40 92 1693247028

Herbert Estuardo Pérez Liquidano hepliquidano@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

Lilian Islanda Pérez López de Reyes lilianperez1988@gmail.com - 10 10 10 - 10 5 40 85 1693247028

Carlos Alexander Pérez Siliézar siliezar.alex@gmail.com 10 10 10 10 - 10 5 - 55 1693247028

William Amilcar Pojoy Cifuentes wiamkabe56@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Yadira Ahime Ponce Kress flaquita_linda20@hotmail.com 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Jorge Puac alexis-161@hotmail.es - - - - - - - - - 1693247028

German Rolando Queme Quiej germanqueme@gmail.com 10 8 9 10 - 8 - 40 85 1693247028



Marilyn Janeth Quezada mjq1311@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Miguel Efrain Quim Bac quimbac@hotmail.com 10 - 8 10 - 8 5 40 81 1693247028

Luis Fernando Quintana Arana lfquintana@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

José Martín Quintero Jordán mrtquintero@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Deblyng Andrea Ramirez Estrada deblyng@icloud.com - - - - - - - - - 1693247028

Juan Francisco Ramos Pérez jfrancisram65@gmail.com 10 5 9 10 - 7 - 40 81 1693247028

CLARISA ESMERALDA RAMOS VILLATORO clarisaesmeraldaramosvillatoro@marn.gob.gr - - - - - - - - - 1693247028

Clarisa Esmeralda Ramos Villatoro Clarisaramos51@yahoo.com.mx 10 9 10 10 - 10 - 40 89 1693247028

Juana Ismehina Recinos Ambrocio tonecabonitahuehue2011@gmail.com - 4 7 10 - 9 - - 30 1693247028

Melvin Rafael Reyes López melvinrafaelrl@yahoo.es - - - - - - - - - 1693247028

Leonel Alberto Reyes Soza leonelmarnpeten@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Gustavo Adolfo Reyes Valdés edambajaverapaz_marn@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Cesar cornelio Reynoso citan citanlx@yahoo.es - - - - - - - - - 1693247028

Lisseth Xiomara Rivas Castillo liss.rivas250@gmail.com 10 9 9 10 - 10 5 40 93 1693247028

Luis Javier Roche Lemus luisinjroche@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Maria del Cármen Rodas Diaz rodasdiazcarmen@gmail.com 10 10 7 - - - - - 27 1693247028

Marco Antonio Rodas Medrano marcoarodas@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Maryori Rodríguez maryrod2390@gmai.com - - - - - - - - - 1693247028

Edwin Oaswaldo Rodriguez Mejía eorodriguez@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

Luis Alberto Rodríguez Ordoñez larodriguez@marn.gob.gt - - - 10 - 8 5 - 23 1693247028

Jesús Adolfo Rojas Muñoz jarojas@marn.gob.gt - 7 7 - - 6 - - 20 1693247028

Lesly Ruiz laruiz@marn.gob.gt 10 9 7 10 - 10 5 40 91 1693247028

William Ruiz werc80@hotmail.com 10 8 10 10 - 6 - 40 84 1693247028

Alejandra Sagastume titaniasagastume@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Jensy Manuel Salic Maldonado jensymanuel@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Maritza Liliana Samayoa Solórzano mlsamayoa2020@gmail.com 10 9 10 10 - 10 5 40 94 1693247028

Mónica Paola Sánchez Pérez monicapaolasanchez2774@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Katherine Fernanda Sánchez Velásquez kathleenyangee@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Luis Roberto Sánchez Velásquez lrsanchez@marn.gob.gt - - - - - - - - - 1693247028

Julio Antonio Segura González jantoniosegura@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Henry Giovanni Sep Ixim hgsep@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Gerbert Estuardo Solares Dávila stuartsol0028@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Ana Elisa Solares García Aesolares@marn.gob.gt 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Hilcías Neftalí Sosa Dionisio hilciassosa@hotmail.com - 10 10 10 - 8 5 - 43 1693247028

Celedonio Soto Duarte sotoceledonio1@gmail.com 10 9 9 10 - 4 - - 42 1693247028

Jenner Amilkar Soto Perez agrojasp@gmail.con - - - - - - - - - 1693247028

Jonathan David Tavico Guix davidtavico10@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Jaime Clemente Tipáz Osorio tipazjaime@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Ingrid Tobar sucyruiz18@gmail.com - 7 10 10 - 8 5 40 80 1693247028

Teodoro Toc Ac tocteodoro@yahoo.es - - - - - - - - - 1693247028

Mervin Elias Torres López metorres@marn.gob.gt - 10 - - - - - - 10 1693247028

Evelyn Delfina Tzul Hernández evelyntzul200930508@cunoc.edu.gt - - - - - - - - - 1693247028

Jhonny Fernando Valladares Marroquín valladares883@yahoo.com - - - - - - - - - 1693247028

Ronald Fernando Vásquez Sigüenza maquetasymasarquitectura@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Luis Fernando Vega Flores LUISFERJR2123@HOTMAIL.COM - - - - - - - - - 1693247028

Oscar Armando Velásquez Velásquez oscvelasquez2@gmail.com 10 10 9 10 - 10 - 40 89 1693247028

Guillermo Sebastián Ventura González gsventura@marn.gob.gt - 10 9 - - 6 - - 25 1693247028

Luis Villatoro Villatorodelacruz@hotmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Mario Geovany Villatoro Palacios mariog17ab@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Karla Sucely Villela Divas sucely242511@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028

Gloria Warren gloriaesmenjaud@gmail.com - - 8 - - - - - 8 1693247028

Irma Estela Xitamul Saminez Iexitamul@gmail.com 10 10 9 10 - 10 5 - 54 1693247028

Maryolaine Jhoseth Yoj Rivas maryolainejth@gmail.com 10 8 9 10 - 10 5 40 92 1693247028

Angel Mario Zapeta Ajpop mario-001@hotmail.es 10 10 10 10 - 8 5 40 93 1693247028

Luis René Zapeta Ajpop lrzapeta@gmail.com 10 10 10 10 - 10 5 40 95 1693247028

Orlyn Alexander Zona alexderzn2@gmail.com - - - - - - - - - 1693247028


